



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

S & S EJENDOMSINVEST APS
JÆGERSBORG ALLE 6 2. DØR., 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Lasse Søndergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

S & S Ejendomsinvest ApS
Jægersborg Alle 6 2. dør.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 37 92 04
Stiftet: 12. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Søndergaard Pedersen
Nicolai Martin Seebach

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet at drive virksomhed med investering i og renovering samt udlejning af fast ejendom og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 4.204.609 mod DKK -73.872 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.839.897.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-230.891	-92.811
DRIFTSRESULTAT.....		-230.891	-92.811
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		4.088.130	-209.680
Andre finansielle indtægter.....	2	384.829	245.718
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.163	-819
RESULTAT FØR SKAT.....		4.240.905	-57.592
Skat af årets resultat.....	4	-36.296	-16.280
ÅRETS RESULTAT.....		4.204.609	-73.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.088.130	209.680
Overført resultat.....		116.479	-283.552
I ALT.....		4.204.609	-73.872

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		28.605.626	19.625.606
Materielle anlægsaktiver.....	5	28.605.626	19.625.606
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.137.840	1.009.710
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		39.375	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.177.215	1.009.710
ANLÆGSAKTIVER.....		33.782.841	20.635.316
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.985.792	3.991.169
Andre tilgodehavender.....		2.839.628	2.654.898
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		36.458	0
Tilgodehavender.....		7.861.878	6.646.067
Likvide beholdninger.....		0	110.729
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.861.878	6.756.796
AKTIVER.....		41.644.719	27.392.112

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.620.479	0
Overført overskud.....		169.418	-414.712
EGENKAPITAL.....	7	3.839.897	-364.712
Gæld til pengeinstitutter.....		18.909.639	12.841.028
Gæld til associerede virksomheder.....		18.244.643	14.428.026
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	37.154.282	27.269.054
Gæld til pengeinstitutter.....		226.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		153.126	319.511
Selskabsskat.....		72.754	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	16.280
Anden gæld.....		198.585	151.979
Kortfristede gældsforpligtelser.....		650.540	487.770
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		37.804.822	27.756.824
PASSIVER.....		41.644.719	27.392.112
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 2)			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	200.098	190.056	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	184.731	55.662	
	384.829	245.718	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.163	819	
	1.163	819	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.296	16.280	
	36.296	16.280	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2019.....		19.625.607	
Tilgang.....		8.980.019	
Kostpris 31. december 2019.....		28.605.626	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		28.605.626	
Investeringsejendom, værdiansat til ca. 28 mio. kr., måles på balancedagen til kostpris, da den forventes færdigudviklet og fuldt udlejet i 1. halvår 2020.			
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.477.361	39.375	
Tilgang.....	40.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	1.517.361	39.375	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-467.651	0	
Årets resultat	4.088.130	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	3.620.479	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	5.137.840	39.375	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)						6
Egenkapital						7
			Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud		I alt	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	0	52.939		102.939	
Praksisændringer.....			-467.651		-467.651	
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	0	-414.712		-364.712	
Andre reguleringer.....		-467.651	467.651			
Forslag til resultatdisponering.....		4.088.130	116.479		4.204.609	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	3.620.479	169.418		3.839.897	
Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til pengeinstitutter.....	18.909.639	0	0	12.841.028	0	
Gæld til associerede virksomheder.....	18.244.643	0	0	14.428.026	0	
	37.154.282	0	0	27.269.054	0	
Eventualposter mv.						9
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 73 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						10
Selskabet har afgivet ejerpantebrev i ejendommen for et beløb på 17.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld.						
